Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/201 4 - A

Art. 1º -  O Município de Campo Erê - SC, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, HOMOLOGA as inscrições do Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital de Processo
Seletivo Simplificado Nº 002/2014, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

130609 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ADRIANA RODRIGUES DE QUADROS 4578140
130695 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMABILDE DA SILVA 1656104
130610 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANDREIA VIEIRA LAJANO 6009108
126648 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLAUDIANA FERREIRA DO VALE 52278484
130754 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DANIELI FIDELIS CAMARGO 5096062
118554 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ERNESTINA DE FÁTIMA DE MATTOS 20739443
120380 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IONE MENDES MONTEIRO 6463894
130406 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IRIA REISS 4094712
130459 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IVONE DA SILVA 36424477
130386 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IVONETE ALIONCO ALVES 52272052
130713 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JANELINE PRECHLAK 100669919
130700 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JANETE MACHADO DE MELO 4551816
130565 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JULIANE GILI 5869101
130451 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JULIANE PIETRO BIASI 4552950
130617 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JULIANE PORTES ZIMMER 4760713
130514 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LIZETE BORGES VIEIRA 5227418
130654 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LORENI DE BARROS 5869096
130500 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LORETE ALONCIO DOS REIS 47607602
130381 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARCIANE CRISTINA GONZATTO 4552466
118623 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PATRICIA RODRIGUES ROCEMBACHK 6788339

130460 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SILVANA DA APARECIDA VIEIRA
LAJANO

52273466

117729 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TIAGO FERREIRA 6463266
130516 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VALERIA FERLIN 8020356153

130375
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(CURSO SUPERIOR)

ANA PAULA AMÉRICO DO AMARAL 5732223

130366
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(CURSO SUPERIOR)

FABIO AUGUSTO HACKENHAAR 48159670

130513
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(CURSO SUPERIOR)

FRANCIELE PAZA RODRIGUES DE
ALMEIDA

45513848

130789
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(CURSO SUPERIOR)

GRAZIELI LOFF 126499370

130797
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(CURSO SUPERIOR) JHONATAN COMIN 5732377

125032
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(CURSO SUPERIOR)

LILIAN FEDATTO 49101110

130728
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(CURSO SUPERIOR)

MAICOM RENI AURÉLIO 5422559

125500
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(CURSO SUPERIOR)

REJANE DA ROSA RIGON 52273059

130398
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(ESTAR CURSANDO LIC.)

ADRIEL RODRIGO KUNZLER 6009936

130702
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(ESTAR CURSANDO LIC.)

AGUIEL PILAR DA SILVA 124310288

130688 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(ESTAR CURSANDO LIC.)

ANDERSON LUCAS NILSON 5583361

118152
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(ESTAR CURSANDO LIC.)

ANTONIO CARLOS ZITKOSKI 5826211

130747 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CRISTIANO MASETTO 52815897

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

(ESTAR CURSANDO LIC.)

121893
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(ESTAR CURSANDO LIC.)

DIONEIDE MATOS LISBOA 5652794

130397
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(ESTAR CURSANDO LIC.)

FERNANDO ESCOVAL 5869465

130457 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(ESTAR CURSANDO LIC.)

GILBERTO GODOIS 5679091

130467
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(ESTAR CURSANDO LIC.)

JEAN MICHAEL DA SILVA DE
OLIVEIRA

5583755

130504
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(ESTAR CURSANDO LIC.)

JOICE CAMARGO OLIVEIRA 4748331

130561
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(ESTAR CURSANDO LIC.)

RAFAEL ALVES DA SILVA 5365874

130815
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(ESTAR CURSANDO LIC.)

SAMARA MATOS LISBOA 6714573

123982
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(ESTAR CURSANDO LIC.) VALDIELEM DA SILVA 6016484

130765
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(ESTAR CURSANDO LIC.)

WILLIAN IRINEU PRECHLAK 5422545

130738
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(CURSANDO PEDAGOGIA)

CELIA MARIA DOS SANTOS BOMBIERI 3878149

130351
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(CURSANDO PEDAGOGIA)

CLAUDETE BENTO DA COSTA 3457119

130756
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(CURSANDO PEDAGOGIA)

CRISTIANE DEBARBA 4632283

130435
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(CURSANDO PEDAGOGIA)

JULIANA DA ROSA 8100989378

130704 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(CURSANDO PEDAGOGIA)

KASSIMARA ZANOVELLO 5826106

120958
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(CURSANDO PEDAGOGIA)

MARILENE MOREIRA FERREIRA 6891948

130480
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(ENSINO MÉDIO EM MAGISTÉRIO)

ANDREIA TEIXEIRA 4551281

130585
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(ENSINO MÉDIO EM MAGISTÉRIO)

DANIELA MARTINS BONI 50596365

130481
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(ENSINO MÉDIO EM MAGISTÉRIO)

DIANE BRZEZINSKI 5679936

130583
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(ENSINO MÉDIO EM MAGISTÉRIO) IRIANI HENDGES LAGO 5583853

130479
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(ENSINO MÉDIO EM MAGISTÉRIO)

LEILA IZABEL COMIN 4567682

118710
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(ENSINO MÉDIO EM MAGISTÉRIO)

THAISA BASQUER 5869560

130666
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(ENSINO MÉDIO EM MAGISTÉRIO)

VANUZA FATIMA DE VILLA ROCHA 5869571

125142
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

EDINA GIRELLI ALBERTON 4748143

130589
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

ELOÁ DE CASTRO 5422122

130370 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

FRANCIELLY RAFAELA SCHMITZ DA
ROCHA

4901584

130628
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

GENECI DRESSLER 53654781

130755
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

IVANI DE FÁTIMA DOS PASSOS
MARQUES

3100469

130395
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

JULIANA SCHEIBLER DA CAS 4188856

130605 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LEILA JULIANE MALLMANN 50594206

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

(LIC. PLENA)

130383
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

LEONARA ROCHA 4760163

130663
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

LORECI MARIA HOFFMANN
BONEMBERGER

1837836

130644 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

LUCIA KAEFER 2642982

130521
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

LUCIANA SALETE JACOVAS 4524203

130726
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

MARCIA PADILHA RIBEIRO 81003130

130463
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

MARCIA PUNTEL ALBERTON 37195719

130668
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

MARLI FÁTIMA TRESOLDI 3832616

130030
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA) PATRÍCIA ANDRÉIA GUERINI 5869975

130794
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

RAKEL KOSTESKI 42836278

118223
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

ROSA LURDES GONÇALVES
MAGEDANZ

5610342

130598
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

ROSELI INES BORBA DIAS 1010128

130400
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

SÃMELITA MARTINS 78413425

130682
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

SILVIA KELI STEIN BOMBIERI 4094347

130731 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(LIC. PLENA)

SUZANA AZZOLINI SPIER 4016716

130720
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (ENSINO MÉDIO EM
MAGISTÉRIO)

ADRIANA MOREIRA DA SILVA 4748955

130541
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (ENSINO MÉDIO EM
MAGISTÉRIO)

DANIELA CAZUNI 8103889971

130528
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (ENSINO MÉDIO EM
MAGISTÉRIO)

FERNANDA COSTA 50211811

130576
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (ENSINO MÉDIO EM
MAGISTÉRIO)

IVONE APARECIDA MAYER VOGT 3746279

120146
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (ENSINO MÉDIO EM
MAGISTÉRIO)

JOSILEI LEMES PEIXOTO 5845302

130350
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (ENSINO MÉDIO EM
MAGISTÉRIO)

JULIANE CRISTIANE BATISTA 582851853

119155
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (ENSINO MÉDIO EM
MAGISTÉRIO)

JULIANE DUARTE DE CASTRO 50218298

130483
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (ENSINO MÉDIO EM
MAGISTÉRIO)

MARLI DO PRADO 947306

130372
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (ESTAR CURSANDO
PEDAGOGIA)

DIANE NOGUEIRA 6016190

130439
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (ESTAR CURSANDO
PEDAGOGIA)

GISELE SUTILLI 49880560

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

126399
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (ESTAR CURSANDO
PEDAGOGIA)

JOSIANE NUNES DE SIQUEIRA 12763667

123040
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (ESTAR CURSANDO
PEDAGOGIA)

LENILDA FERREIRA DE MELLO 4072810

130482
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (ESTAR CURSANDO
PEDAGOGIA)

MARIZETE ELY 53659589

130799
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

ALISSON VINICIUS MOCCELINI 5059096

130536
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

ANGELA CARLA SOLIGO 84376418

125095 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

BEATRIZ DE OLIVEIRA 3712829

130548
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

EDINÉIA BORTOT 100823993

130525
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

GISELE BARBOZA 4477977

123694
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

JANINHA APARECIDA DE OLIVEIRA
HOFFMANN

97130035

130699
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

JÉSSICA LAGO 5732224

130529
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA) JUCIELI CAMPOS 50967509

118335
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

JULIANA MASOTTI DOS SANTOS 3983845

130694
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

JULIANA VEIGA 4389122

130761
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

LEDI FARIAS EHRENBRINK 3855848

130522
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

LEONICE DA SILVA AMÉRICO 4132825

130464
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

LIDIO MASSOLA TRIZOTTO 4283517

130599
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

MARCILENE RODRIGUES DA SILVA 47607807

130706
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

MARIA DALUS GOMES DE OLIVEIRA 1417687

130639
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

NADIR TEREZINHA DE OLIVEIRA DA
ROSA

615710

127641
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

NEIVA CECÍLIA KERKHOVEN LOPES 3558999

124792
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

REJANE PRISCILA RAMBO 50213997

130771 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

ROSIVEL DE CASSIA CAZUNI
JABORNIK

4760481

130444
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

SALETE TEREZA HOLDEFER 53659651

121244
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

SILVETE DENDENA NEGRI 5059070

125693
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I
(1º AO 5º ANOS) (LIC. PLENA)

WALQUIRIA PORN 2090423463

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia

11 de janeiro de 2015 , com início às 09h00min , no Colégio Raul Pompéia , sito à Rua Rio de Janeiro, S/Nº -
Centro, em Campo Erê – SC.

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

Art. 3º -  O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Campo Erê - SC, 02 de janeiro de 2015.